seguinte Agao:

Orgao:

Unid. Executora:
Subunidade:
Fungao:
Subfunc¢ao:
Programa:

Acao:
Cédigo:
Valor:

Unidade Medida:

Rua Séo Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sao Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1
01.01
01.01.04
6
182
7

0000

R$
%

EMENDA N° 29

Aditiva ao Projeto de Lei n° 55-E, de 29/09/2023, que “Estima
a receita e fixa a despesa do Municipio de da Estancia
Turistica Sdo Roque, Estado de Sao Paulo, para o exercicio
de 2024 (LOA)".

Inclui na proposta da Lei Orcamentaria Anual — LOA / 2024 a

Prefeitura Municipal de Sdo Roque
GABINETE DO PREFEITO
Guarda Municipal

Seguranga Publica

Defesa Civil

Sao Roque Mais Segura

Equipamentos e Material Permanente — Automovel para
Guarda Municipal

4.4.90.52.00
200.000,00
Meta Fisica:100

A acgado el/ou projeto/atividade sera coberta com recursos

resultantes da anulagao total ou parcial do seguinte Projeto/Atividade:

Orgao:

Unid. Executora:
Subunidade:
Fungao:
Subfun¢ao:
Programa:
Acao:

Valor:

1
01.02
01.02.01
4
122
13
2015
R$

Prefeitura Municipal de Sdo Roque

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

Gestdo Administrativa - Administracao

Administracao

Administracao Geral

Manutencao da Secretaria de Administragao

Manutencido Departamento da Secretaria de Administragao
200.000,00

JUSTIFICATIVA

Esta Emenda assegura no programa de trabalho de 2024,

meios para garantir a aquisicdo de um veiculo para a Guarda Municipal com destinado
preferencialmente ao atendimento dos casos relacionados a lei “Maria da Penha".

Sala das Sessodes Dr. Julio Arantes de Freitas, 18 de outubro
de 2023.

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO
Vereadora
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